‘ XV CAMPEONATO MID AMATEUR DE
e | CASTILLA Y LEON

LEON GOLF, 5 DE MAYO DE 2019

LISTADO DE JUGADORES ADMITIDOS

Numero Nombre Apellidol Apellido2 Licencia Sexo Hcp
1 RAQUEL ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ 7752099365 M 1.7
2 SUBAN SRISAENGORN 7713816188 M 6.8
3 MARIA YOLANDA VALBUENA RODRIGO 7700283726 M 8.4
4 PILAR ELOSUA DE JUAN 7770149280 M 9.5
5 MERCEDES ARROYO ORDONEZ 7713090056 M 9.8
6 ANA EMILIA UBEDA HERRERO 7739139947 M  10.5
7 IRMA MARIA CLARO SUAREZ 7738450224 M 15.2
8 ROSA MARY DIEZ GARCIA 7770460263 M 15.2
9 CONCEPCION BUJAN LOPEZ 7738694140 M 17.3
10 ANA MARIA LOPEZ-MATEOQOS ORANTOS 7770204112 ™M 17.9
11 M2ANTONIA ALTABLE IZQUIERDO 7700795769 M  18.7
12 MANUELA DIEZ FERNANDEZ 213404471 M 19.1
13 MARGARITA ALVAREZ PEREZ 7770412385 M 19.8
14 MARIA ANGELES MURO JIMENEZ 7770929846 M  19.9
15 EVA MARTINEZ BARROSO 7752759077 ™M 20.1
16 TRINIDAD VERDURAS DE LA VARGA 7770384419 ™M 21.1
17 BEGONA GARCIA LLAMAZARES 7738773505 M 21.6
18 M2 JESUS FERNANDEZ MARTINEZ 7770430974 M 21.9
19 MARTA DE CASTRO PONGA 7770460116 ™M  30.0
20 M CARMEN GUTIERREZ BANDERA 7770285414 M  30.6
21 MARIA MONTSERRAT  FERNANDEZ ALVAREZ 7738898514 M  31.0
Numero  Nombre Apellidol Apellido2 Licencia Sexo Hcp
1 JOSE MARIA ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ 7752081049 H -1.1
2 PEDRO GUERRA ALVAREZ 7770434605 H 0.4
3 JAVIER ALVAREZ-GUISASOLA  B. 7707081048 H 2.0
4 IGNACIO PERAL ARAGONESES 7709126036 H 2.5
5 GABRIEL LANOUGUERE 7770156508 H 5.1
6 ROBERTO GONZALEZ VILLA 7770221309 H 5.2
7 JOSE ANTONIO GONZALEZ PERTEJO 7738398093 H 5.2
8 DOMINGO REDONDO MERINERO 7707146628 H 5.4
9 JOSE FRANCISCO ENCINAS SANCHEZ 7713503726 H 6.5
10 SEGUNDO DIEZ VEGA 7770755093 H 7.1
11 JUAN CARLOS BLANCO MURNOZ 7739133870 H 7.4
12 ANDRE NILSSON 7707363836 H 7.7
13 RICARDO ALVAREZ ALONSO 7770645090 H 8.1
14 JUAN LUIS GAGO RODRIGUEZ 7770452692 H 9.0
15 ALEJANDRO PICON PEREZ 7770441177 H 9.2
16 EDUARDO ROJAS CARRACEDO 7770400674 H 9.3
17 DOMINGO PEREZ LOPEZ 7770451444 H 9.8
18 CARMELO VILLALBA VILLASUR 7756404683 H  10.1
19 MARTINIANO DELGADO PRIETO 7771382396 H 103
20 HECTOR FERNANDEZ FUENTES 7770814079 H 103
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CESAREO
ALFONSO
FERNANDO
JOSE LUIS
HUGO A

JUAN JESUS
ALVARO
FRANCISCO JAVIER
ANTOLIN
FRANCISCO
JOSE IGNACIO
JOSE RAMON
JUAN

GENARO
FRANCISCO JAVIER
PEDRO
CARLOS

JOSE MANUEL
TOMAS
MANUEL
OSCAR
MARCELIANO
JOSE LUIS
JOSELUIS

JOSE ANTONIO
LUIS MIGUEL
FRANCISCO JAVIER
FCO. JAVIER
JOSE ANTONIO
CELSO

JUAN

MIGUEL
PEDRO
MAXIMO

JOSE MANUEL
ERNESTO
LEANDRO BENITO
LUIS ANGEL
IGNACIO
ANGEL
TEOTIMO
JOSE MARIA
VICTOR
RAMIRO
VICENTE JOSE
JOSE MARIA
NORBERTO
ROBERTO

LUIS

JULIAN

OLIVER

ANGEL
SANTOS
ANTONIO

M2 YOLANDA

VILLORIA
DE LA TORRIENTE
CORUJO
DIEZ

FELIPE
MENDEZ
VELASCO
ALVAREZ
CARRO
CREGO
MATORRA
VILLAVERDE
GILA
HERNANDEZ
OLMEDO
OSTA
MARTIN
REBOLLO
URUENA
HERNANDEZ
VILLAFANE
CUESTA
ROSALES
FERNANDEZ
FUENTES
GONZALEZ
IBANEZ
LORENTE
MARTINEZ
GARCIA
GONZALEZ
GRANDE
VALDERREY
CASTRO
ROJANO
GETINO
RODRIGUEZ
RIVERO
SANCHEZ
NUEVO
FERRERO
GARCIA
LINDE
MARTINEZ
LARA
SANCHEZ
GONZALEZ
GETINO
GONZALEZ-HERRAEZ
REJAS
MARTINEZ
CORDERO
MAGAZ
QUINONES
RODRIGUEZ

ALONSO
GILA
SIMAL
FERNANDEZ
FERNANDEZ
MARTINEZ
CRESPO
SIMON
CARRO
LLANEZA
ALVAREZ
RODRIGUEZ
FERNANDEZ
CRESPO
DIEZ
CORNAGO
ARGUELLO
UGIDOS
SANGRADOR
GAJATE
LAZARO
MARTINEZ
GARCIA
MARNANES
CADENAS
DIEZ
ALONSO
GONZALEZ
ROBLES
GONZALEZ
BERENGUER
ALCAIN
FERRUELO
CUEVAS
MARTINEZ
DE LA MANO
APARICIO
FRIERA
LOPEZ
SUAREZ
GARCIA
RENEDO
MENENDEZ
ALVAREZ
GARZON
ARIAS
ALONSO

DE LA MANO
GARCIA
LOPEZ
PRADO
GONZALEZ
MARCOS
FIDALGO
GONZALEZ

7770430972
1101140617
7738436038
7770328315
7770155024
7770361651
7713310717
7761453195
7776428330
7770693114
7770381357
7756399044
7738439612
7738365043
7700434580
7770317459
7713818807
7770458664
7713767106
7700283725
7756750805
7770092739
7738400861
7700422035
7770783147
7738802911
7770281463
200153739
7738462013
7770243017
7738911360
7700808845
7738807681
Gc14800028
7700790872
7770261838
7770460264
7752759078
7770432724
mmO04246398
7770454276
7738788675
7770462599
7770796763
7738780700
7738791832
7770187222
7770741886
7770430975
7770460115
7738818093
7776383295
7738694141
7738106684
7770383015
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ALVARO
JULIAN
ERNESTO
ELOY

PEDRO

MARI CARMEN
JESUS CARLOS
MAXIMO
JESUS

MARIA ANGELES

RICARDO J.
TOMAS
JUAN JOSE
ANGEL

MATIAS FRANCISCO

JESUS

ALVAREZ
SANCHEZ
PRADA
VIVCENTE
PORTO
BARREALES
JIMENEZ
LLORENTE

DEL POZO
MARTINEZ DEL
VILLAMANDOS
GONZALEZ
MARCOS
MAYORAL
ROBLES
GARCIA

REDONDO
PENARANDO
PRESA
MIGUELEZ
SUAREZ

SILVA

LOPEZ
CAVIEDES
QUINONES
DEDO
GUTIERREZ

DE FRANCISCO
ARANDA
GOMEZ
ALVAREZ
VALDIVIESO

7770746688
CM56782899
7738443418
7700950270
7770460956
7776443414
7713090054
7722204452
7738422285
7770763060
7776369897
7770149279
7776758474
7711436738
7738773507
7738898510

Se han admitido a todos los jugadores inscritos y no existe lista de espera.
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25.6
26.1
26.5
27.4
29.1
30.6

Los grupos se realizaran por orden de handicap y las salidas seran a partir de las 9:00 h por el tee del hoyo
1y 10 en grupos de 4 jugadores, por el sistema de la "U invertida" siendo los hcps medios los primeros en
salir y los hcps bajos y altos los ultimos por el tee del 1 y 10 respectivamente. Si algin jugador no puede

asistir rogamos lo comunique lo antes posible. Gracias



